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Vaizdo registratorius su dviem kameromis
K1S

Vaizdo registratorius su dviem kameromis "K1S"
Itin funkcionalus vaizdo registratorius su dviem kameromis, todėl prietaisą galima montuoti automobilio
priekyje ir gale. Montuojant pilnai paslėpiami visi laidai. Registratorius pasižymi puikia vaizdo įrašymo
kokybe. Maksimali rezoliucija: 1920*1080@30 kadrų per sekundę.

Vaizdo registratorius priima SD tipo atminties korteles (iki 32 GB), todėl galėsite įrašyti didelį kiekį vaizdo
medžiagos.

VAIZDO REGISTRATORIAUS IŠSKIRTINUMAS

Vaizdo registratorius su dviem kameromis. Registratorius turi dvi 1080p vaizdo kameras su
sinchroniniu įrašymu, montuojamas automobilio priekyje ir gale.

Platus dinaminis diapazonas: paremtas kokybiška įranga, o ne pigiais programiniais sprendimais, todėl
leidžia pasiekti geresnių vaizdo įrašymo rezultatų net esant prastoms apšvietimo sąlygoms.

Nukrypimo nuo kelio perspėjimo sistema. Sistema, kuri perspėja, kada vairuotojas nukrypsta nuo savo
važiuojamosios juostos dalies.

Greičio kameros modulis. Kartu su GPS nustato automobilio vietą, kryptį ir maršrutą bei per duomenų
bazę suranda (jei duomenys yra), kurioje vietoje gali būti greičio matavimo kamera.

"Žuvies akies" vaizdo registratoriaus funkcija - natūralesniems vaizdams pasiekti.

VAIZDO REGISTRATORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI

360° besisukanti ir 60° kampu filmuojantys objektyvai;
Naudojama mikroschema: Ambarella 528MHz A7LA70;
Jutiklis: 1/2.7" Omnivision;
Objektyvas: 6GIR F/2.4 140° kampas;



Ekranas: 2.7" 16:9 HD raiškos 960x240 LCD ekranas;
Maksimali rezoliucija: 1920×1080;
Baterija: 1100mAh ličio baterija;
Objektyvo matmenys: 28 (ilgis) x 28 (plotis) x 36 (aukštis) mm;
Išorinė atmintis: MicroSD kortelės iki 32 GB;
G-sensorius: Yra.

Jei nesate tikri, koks vaizdo registratorius jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje VAIZDO REGISTRATORIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/vaizdo-registratoriai?c2=2070
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